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TÜRK PSİKOLOGLAR DERNEĞİ TÜZÜĞÜNÜN 4. MADDESİ VE 

T.C. YÜKSEKÖĞRETİM KALİTE KURULUNUN 06.02.2019 TARİHL 

YETKİLENDİRMESİNE 

DAYANARAK 

 

Bilgi Üniversitesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi,  sikolo i B lümü Başkanl   na,  

 

Psikoloji Lisans Programını ın Akreditasyonu i in YÖK tarafından yetkilendirilen TPD-PPAB’a 

15.01.2023 döneminde yapmış  oldu unu  başvurunu un de erlendirme süreci tamamlanmış  

bulunmaktadır. Akredite Edilebilir (AER) kararı ile Bilgi Üniversitesi Psikoloji Lisans Programının 

19.06.2023 tarihinden başlamak ü ere 19.06.2028 tarihine kadar  Beş ( ) Yıl Süreyle Akredite  

edilmiş  oldu unu memnuniyetle bildirmek isteri . Bu karara temel olan ayrıntılı a ıklama ve 

gerek eler aşa ıda bilgini e sunulmaktadır.   

 

 rogram n Güçlü Y nleri 

 

Öğrenciler 

  

Programa kabul edilen ö rencilerin, Lisans Yerleştirme Sınavında (LYS) aldıkları puanların dü enli 

olarak takip edilmesi, geniş öl üde yan dal ve  ift ana dal yapma fırsatı sa lanması, farklı bölüm ve 

disiplinlerden ders almalarının sa lanması ve teşvik edilmekte, yurtdışı de işim programlarına 

katılımlarının teşvik edilmesi, UZEM birimi ile sistematik destek sa lanmakta, Küresel Yetenek 

Yönetim Merke i aracılı ı ile staj, kariyer se enekleri ve iş olanakları konularında desteklenmeleri, 
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ve bölümde kültürel  eşitlili e uygun ö renci da ılımının bulunması gü lü yönler olarak öne 

 ıkmaktadır.  

 

Program Eğitim Amaçları 

Programın e itim ama larının, TPD-PPAB tarafından belirlenmiş olan psikoloji e itiminin ama ları 

ile uyumlu olarak tanımlanmış oldu u görülmektedir. Ö rencilerin eleştirilen düşünme becerilerin 

desteklenmesi ve psikoloji araştırma ve uygulama etik ilklerinin ka andırılması konusundaki ö el 

 aba kritik bir gü lü yön olarak gö lenmiştir.  

Program Çıktıları 

 

Psikoloji lisans programında belirtilen yedi temel  ıktı, psikoloji programları i in belirlenen 

uluslararası standartlarla ve TPD-PPAB Program Çıktıları ile uyumludur. Belirlenen  ıktılara 

ulaşmayı hedefleyen bir müfredatın sunulmaya  alışıldı ı ve  ıktıların de erlendirilmesi i in farklı 

nesnel öl ümlerin kullanıldı ı gö lenmiştir.  

 

Öz Değerlendirme ve Geribildirim Faaliyetleri  

 

Programda ö  de erlendirme ve geribildirim süre leri saydam olarak yürütülmekte ve süreklili in 

saylanmasını garantileyen bir geribildirim sistemi bulunmaktadır. Psikoloji Bölümünün farklı 

kurumlar tarafından akredite edilmiş olması nedeniyle dü enli olarak bir ö -de erlendirme 

sürecinden ge iyor olması önemli bir gü lü yön olarak kaydedilmiştir. Derslerin ve ö retim 

üyelerinin farklı dü elerde dü enli olarak de erlendiriliyor olması da gü lü bir yöndür.  

 

Müfredat 

 

Programın müfredatı, programın e itim ama larını ve program  ıktılarını genel olarak destekler 

niteliktedir. Programın ö rencilerin farklı ilgi ve becerilerine karşılık verecek bir esneklikte 

dü enlendi i ve bu ama la farklı bölümlerden ders almanın işlevsel hale getirildi i görülmüştür. 

Kullanılan e itim yöntemlerinin, hedeflenen bilgi, beceri ve davranışların ö rencilere 

ka andırılmasını destekler nitelikte oldu u anlaşılmaktadır. E itim planının öngörüldü ü bi imde 
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uygulanmasını güvence altına alan ve sürekli gelişimini sa layan bir  e itim yönetim sisteminin  

bulundu u görülmektedir. Ba ı derslerin geleneksel sınavlar dışındaki yöntemlerle de erlendiriliyor 

olması da gü lü bir yön olarak vurgulanmıştır.  

 

Öğretim Kadrosu 

 

Bölümde psikolojinin temel alt alanlarını temsil eden, doktorası/do entli i ilgili alanlardan olan ve 

görece u un süre (ardışık ü  akademik yılın ü erinde) bölümde  alışmakta olan, minimum öl ütleri  

karşılayacak sayıda ö retim üyesi/görevlisi bulunmaktadır. Ö retim üyelerin ders dışında da etkin 

olarak topluma ulaşım faaliyetleri yürütmesi ve Psikolojik Danışmanlık Birimi ile hi metler 

sunması gü lü yön olarak kaydedilmiştir.  

 

Öğretim Elemanına Sunulan Destek 

 

Üniversite tarafından ö retim üyelerinin bilimsel toplantılara katılmaları ve ortak  alışma 

yürütmeleri desteklenmektedir. Üniversite, BAP vb. destekler yanında yayın teşvik ödülü 

sunmaktadır. Yedinci yıl i ninin de etkin olarak destekleniyor olması gü lü bir yöndür.  

 

Altyapı Olanakları 

 

Bölüm yeni kurulan araştırma laboratuvarları ile altyapı olanaklarını gü lendirmiştir. Farklı 

psikolojik de erlendirme/öl üm bataryalarının ve deney uygulamaları i in gerekli ya ılımların 

(örn.,  e-prime2) bulunması altyapının gü lü yönleridir.  

 

Kurum Desteği ve Bütçe Olanakları 

 

Her dü eyde üniversite yönetimi psikoloji bölümünü desteklemeye yönelik olumlu tutum sahibidir. 

Ö ellikle ö retim elemanı alımı konusunda bölümün ö erkli ine saygı göstermekte ve bölümüm 

ihtiya larının farkındadır. Kurumda kapsayıcı, katılımcı ve saydam yönetim anlayışının bulunması 

kurum deste i olarak görülmüştür.  

 

Organizasyon ve Karar Alma Süreçleri  
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Rektörlük, fakülte ve bölüm dü eyinde karar alma süre lerinin, program  ıktılarının 

ger ekleştirilmesini ve e itim ama larına ulaşılmasını destekleyecek şekilde dü enlendi i 

görülmektedir. Çok sayıda bölüm ö retim üyesi farklı dü eylerde üniversite yönetiminde ve karar 

alma süre lerinde yer almakta ve üniversite kurullarda görev almaktadır.  

 

 rogram n Gelişime Aç k Y nleri 

 

Öğrenciler 

 

Ders  eşitlili ini artırarak psikolojinin farklı alt alanlarında yeni se meli derslerin sunulması ve 

ö rencilerin di er bölümlerden daha fa la ders almalarının desteklemesi, uluslararası ö reticilerin 

sosyal ve akademik etkinliklere daha fa la katılabilmesi ve bunlardan faydalanabilmeleri i in ders 

dışı faaliyetlerin mümkün oldu unca iki dilde (Türk e-İngili ce) yapılması, me un takip sisteminin 

kurulması, yurti i de işim programları (örn., Farabi ve Mevlana programları) konularında 

ö rencilerin bilgilendirilmesi ve katılımları işin teşvik edilmesi gelişme a ık yönler olarak 

kaydedilmiştir. Belirtilen konularda girişimlerin planlanması önerilmektedir.  

 

Program Eğitim Amaçları 

 

Yukarıda da belirtilen psikolojinin alt alanlarına yönelik ders  eşitli inin artırılması ve ö renci 

erişiminin olmadı ı laboratuvarların bütün ö rencilerin kullanımına uygun hale getirilmesi e itim 

bakımından öncelikli gelişime a ık yönlerdir. Yine bununla ilişkili olarak ö retim üyesinin haftalık 

ders saati dokuz olarak belirtilmesine karşın, program ihtiya larını tamamlamak i in ba ı üyelerin 

haftada 17 saate kadar ders verdikleri gö lenmiştir. Bu nedenle, bölümde psikolojinin farklı 

alanlarında tam  amanlı ö retim üyesi sayısının artırılmasına ihtiya  duyulmaktadır.  

 

Program Çıktıları  

  

Bu konuda geliştirilmeye a ık bir yön tespit edilmemiştir. 

 

Öz Değerlendirme ve Geribildirim Faaliyetleri  
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Bölümün yürüttü ü ö -de erlendirme faaliyetlerine bölümün ilgili raporlarında daha fa la yer 

verilmeli ve bu  alışmalar konusunda paydaşların dü enli olarak bilgilendirilmesi önerilmektedir.  

 

Müfredat 

  

201  yılında müfredatın kapsamlı olarak güncellendi i gö lenmiştir. Ancak, artan ö renci sayısı ve 

 eşitlili ini ve mevcut olanakların (ö ellikle altyapı, ö retim üyesi başına düşen ders sayısı) 

sınırlılıklarını dikkate alarak se meli ders sayılarının artırılması ve ders i eriklerinin 

zenginleştirmesi gelişme a ık bir yöndür. Başta sosyal psikoloji ve gelişim psikolojisi gibi psikoloji 

bilimin temel alanlarındaki derslerin ve etik dersinin zorunlu dersler kategorisine alınması gelişime 

a ık bir yön olarak kaydedilmiştir. Müfredatta stajın  orunlu ders olarak görülmemesi nedeniyle 

ö renciler staj yeri bulmakta  orlandıklarını belirtmişlerdir. Bu nedenle staj konusunda ek deste in 

gerekli oldu u de erlendirilmiştir.  

 

Öğretim Kadrosu  

 

Program kadro a ısından de erlendirildi inde, yetkin, üretken ve nitelikli ö retim elemanlarını 

bünyesinde barındırdı ı görülmekle birlikte, bölümdeki lisans ve lisansüstü programların sayısı, 

ö renci  eşitlili i ve sayısı, ö retim üyelerinin ü erindeki iş yükü dikkate alınarak kadronun 

 enginleştirilmesi ihtiyacı gelişime a ık bir yön olarak de erlendirilmiştir. 

 

Öğretim Elemanına Sunulan Destek 

 

Lisansüstü programların da varlı ı dikkate alınarak, ö retim üyelerinin ö retim ve araştırma 

faaliyetlerine destek olacak ek araştırma görevlilerine öncelikli ihtiya  bulundu u görülmüştür.  

 

Altyapı Olanakları 

 

Ö retim üyelerinin ba ımsı   alışabilecekleri mekanların ve kişilik ofislerin yeterli dü eyde 

sa lanması gerekmektedir. Ö rencilerin üniversitede bulunan araştırmaya yönelik altyapı 

olanakları, ö ellikle laboratuvarlar ve gö lem odaları hakkında bilgilendirmesi ve altyapı 

olanaklarının etkin kullanımı i in dü enlemeler yapılması önerilmektedir.  
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Kurum Desteği ve Bütçe Olanakları 

 

 Bu konuda geliştirilmeye a ık bir yön tespit edilmemiştir. 

  

Organizasyon ve Karar Alma Süreçleri  

  

Bölümde ö retim elemanları tarafından yürütülen idari görevlerin hakkaniyetli bir sırayla ve 

herkesin katılımıyla ger ekleştirilmesi i in bir dü enlemenin yapılması gelişime a ık bir yön olarak 

de erlendirilmiştir.  

 

 

 

  




